Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 24.09.2018 №1037

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 31.05.2018 № 629

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 31.05.2018 № 629 «О награждении по итогам
городского экологического конкурса рисунков «Природа – твой дом.
Береги его!» следующие изменения:

в пункте 1:
в подпункте 1.1 слова «МБОУ «Детский сад № 5 «Хрусталик»

заменить словами «МБДОУ «Детский сад № 5 «Хрусталик»
г. Йошкар-Олы», слова «МБОУ «Детский сад № 26 «Теремок» заменить
словами МБДОУ «Детский сад № 26 г. Йошкар-Олы «Теремок», слова
МБОУ «Детский сад № 58 «Золотой петушок» заменить словами
МБДОУ «Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы «Золотой ключик»;

в подпункте 1.2 слова «МБОУ «Детский сад № 11 «Гнездышко»
заменить словами МБДОУ «Детский сад № 11 «Гнёздышко»
г. Йошкар-Олы», слова МБОУ «Детский сад № 28 «Хрусталик» заменить
словами МБДОУ «Детский сад № 28 г. Йошкар-Олы «Белоснежка»,
слова «МБОУ «Детский сад № 35 «Подснежник» заменить словами
МБДОУ «Детский сад № 35 «Подснежник» для детей с аллергическими
заболеваниями г. Йошкар-Олы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы                 Е.Маслов